



DM REVISION

Registreret Revisionsanpartsselskab

Ulstrupvej 10

DK-4682 Tureby

Telefon 56 20 60 00

Cvr.nr. 14 56 93 91

Email: info@dm-revision.dk

Web: www.dm-revision.dk

ÅRSRAPPORT 2020

Jensens Bygge & Varmeservice ApS

Hestehaven 7

4652 Hårlev

CVR nr. 38436058

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 5. marts 2021

Dirigent

Allan Jensen

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger

| | |
|---------------------|---|
| Selskabsoplysninger | 3 |
|---------------------|---|

Påtegninger

| | |
|---|---|
| Ledespåtegning | 4 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 5 |

Ledelsesberetning

| | |
|-------------------|---|
| Ledelsesberetning | 6 |
|-------------------|---|

Årsregnskab 1. januar - 31. december

| | |
|--|----|
| Anvendt regnskabspraksis | 7 |
| Resultatopgørelse 1. januar - 31. december | 10 |
| Balance pr. 31. december | 11 |
| Noter | 13 |

Selskabsoplysninger

Selskab

Jensens Bygge & Varmeservice ApS
Hestehaven 7
4652 Hårlev

Telefon: 3167 6791
Email: jbvvarme@gmail.com

CVR-nr.: 38436058
Stiftelsesdato: 22. februar 2017
Hjemsted: Stevns Kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Allan Jensen

Revisor

Registreret Revisionsanpartsselskab DM Revision
Ulstrupvej 10
4682 Tureby

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes den 5. marts 2021,
på selskabet adresse.

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er montering og servicering af varmekilder og hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i regnskabsåret et resultat før skat på kr. -23.355.

Selskabet har som følge af den nationale nedlukning grundet covid-19 været ramt af omsætningsnedgang.

Ledelsen anser på baggrund af ovenstående årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| Note | 2020 | 2019 |
|--|----------------|---------------|
| 1. Bruttofortjeneste/-tab | 404.128 | 463.544 |
| 2. Personaleomkostninger | -398.140 | -419.185 |
| Af- og nedskrivninger | -24.051 | -21.218 |
| Andre driftsomkostninger | -3.600 | 0 |
| Resultat før finansielle poster | -21.663 | 23.141 |
| 3. Andre finansielle indtægter | 546 | 393 |
| Andre finansielle omkostninger | -2.238 | -1.343 |
| Ordinært resultat før skat | -23.355 | 22.191 |
| Skat af årets resultat | 4.657 | -7.469 |
| ÅRETS RESULTAT | -18.698 | 14.722 |
| Forslag til resultatdisponering | | |
| Overført resultat | -18.698 | 14.722 |
| Disponeret i alt | -18.698 | 14.722 |

Balance pr. 31. december

| Note | 2020 | 2019 |
|--|----------------|----------------|
| AKTIVER | | |
| ANLÆGSAKTIVER | | |
| Materielle anlægsaktiver | | |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 116.668 | 140.719 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | 116.668 | 140.719 |
| | | |
| Anlægsaktiver i alt | 116.668 | 140.719 |
| | | |
| OMSÆTNINGSAKTIVER | | |
| Tilgodehavender | | |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 96.253 | 43.438 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 9.721 | 10.972 |
| Andre tilgodehavender | 1.401 | 0 |
| Periodeafgrænsningsposter | 42.702 | 34.478 |
| Tilgodehavender i alt | 150.077 | 88.888 |
| | | |
| Likvide beholdninger | | |
| Likvide beholdninger | 67.839 | 92.868 |
| Likvide beholdninger i alt | 67.839 | 92.868 |
| | | |
| Omsætningsaktiver i alt | 217.916 | 181.756 |
| | | |
| AKTIVER I ALT | 334.584 | 322.475 |

Balance pr. 31. december

| Note | 2020 | 2019 |
|--|----------------|----------------|
| PASSIVER | | |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 50.000 | 50.000 |
| Overført resultat | 39.396 | 58.094 |
| Egenkapital i alt | 89.396 | 108.094 |
| HENSATTE FORPLIGTELSE | | |
| Hensættelser til udskudt skat | 9.394 | 12.650 |
| Hensatte forpligtelser i alt | 9.394 | 12.650 |
| GÆLDSFORPLIGTELSE | | |
| Langfristede gældsforpligtelser | | |
| Anden gæld | 57.500 | 0 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | 57.500 | 0 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 12.000 | 22.721 |
| Anden gæld | 166.294 | 179.010 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 178.294 | 201.731 |
| Gældsforpligtelser i alt | 235.794 | 201.731 |
| PASSIVER I ALT | 334.584 | 322.475 |

4. Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

1. Bruttofortjeneste/-tab

I den opgjorte bruttofortjeneste/tab indgår der for indeværende regnskabsår kompensation i forbindelse med covid-19 på tkr. 92. Denne udgør kompensation vedrørende tabt omsætning.

2. Personaleomkostninger

| | | |
|--|----------------|----------------|
| Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede | 1 | 1 |
| Lønninger | 378.622 | 406.290 |
| Andre omkostninger til social sikring | 19.518 | 12.895 |
| | <u>398.140</u> | <u>419.185</u> |

2020

2019

3. Andre finansielle indtægter

| | | |
|----------------------------------|------------|------------|
| Renter, tilknyttede virksomheder | 546 | 393 |
| | <u>546</u> | <u>393</u> |

Noter

4. Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser

Hæftelse i sambeskatningen:

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter, herunder udbytteskat.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for moderselskabet, der er administrationsselskab for sambeskatningen.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør tkr. 0 pr. balancedagen.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst vedrørende foregående regnskabsår udgør tkr. 0 pr. balancedagen.

Operationelle leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationel leasingaftaler med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på tkr. 70.

Leasingkontrakterne har en restløbetid på henholdsvis 4 mdr. og 29 mdr. med en restleasingydelse på henholdsvis tkr. 11 og tkr. 87.

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke påtaget sig pantsætninger eller stillet sikkerhed udover sædvanlige forretningsmæssige.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Allan Jensen

Direktør 1

På vegne af: Jensens Bygge & Varmeservice ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-777602058072

IP: 5.186.xxx.xxx

2021-03-05 17:53:31Z

NEM ID 

Merete Leth

Godkendt revisor

På vegne af: REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB DM ...

Serienummer: PID:9208-2002-2-536110422330

IP: 78.143.xxx.xxx

2021-03-05 18:04:37Z

NEM ID 

Allan Jensen

Dirigent

På vegne af: Jensens Bygge & Varmeservice ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-777602058072

IP: 5.186.xxx.xxx

2021-03-07 18:37:08Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: EPYHZ-Y7KAD-EUKMW-XDHSE-4Jl16-D2WQC

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>